

Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.12.2022 № 498-рг

с. Мошенское

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального района от 17.12.2021 №480-рг

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»:

1. Внести изменения Перечень главных администраторов доходов бюджета Мошенского муниципального района, утвержденный распоряжением Администрации муниципального района от 17.12.2021 №480-рг, дополнив строкой:

№ п/п	Код бюджетной классификации		Наименование главного админи-
	Российской Федерации		стратора доходов бюджета муници-
	главного	вида (подвида) дохо-	пального района, наименование
	админи-	дов бюджета муници-	кода вида (подвида) доходов
	стратора	пального района	бюджета муниципального района
	доходов		
1	2	3	4
«2.62	892	2 02 49999 05 7623 150	Прочие межбюджетные трансферты,
			передаваемые бюджетам муници-
			пальных районов (компенсация рас-
			ходов по обеспечению твердым топ-
			ливом (дровами) семей граждан,
			призванных на военную службу по
			мобилизации, граждан, заключив-

1	2	3	4
			ших контракт о добровольном со-
			действии в выполнении задач, воз-
			ложенных на Вооруженные Силы
			Российской Федерации, сотрудни-
			ков, находящихся в служебной ко-
			мандировке в зоне действия специ-
			альной военной операции, прожи-
			вающих в жилых помещениях с
			печным отоплением)»

^{2.} Опубликовать распоряжение в бюллетене «Официальный вестник Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района

Т.В. Павлова